
Varış yeri: Evliya Çelebi

55 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2 otobüs Saatleri
Evliya Çelebi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 23:20

Salı 06:50 - 23:20

Çarşamba 06:50 - 23:20

Perşembe 06:50 - 23:20

Cuma 06:50 - 23:20

Cumartesi 07:00 - 23:20

Pazar 07:00 - 23:20

2 otobüs Bilgi
Yön: Evliya Çelebi
Duraklar: 55
Yolculuk Süresi: 44 dk
Hat Özeti:

2 otobüs hattı (Evliya Çelebi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Evliya Çelebi: 06:50 - 23:20(2) Zafertepe: 06:50 - 23:20
Size en yakın 2 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 2 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

2 otobüs saatleri ve hat haritası

Evliya Çelebi Uygulamayı İndir2

Zafertepe Son Durak

Yıldız Entegre Anaokulu

İmam Gazali Cd.

Validesultan Camii

Nafi Güral Fen Lisesi

Avrupa Göz

Erka Çarşı

Üniversitepark

Göçmen Evleri

19 Mayıs İlkokulu

Sosyal Konutlar Camii

100. Yıl

Parkhayat Hastanesi

Şelale Camii

Öz Anadolu Sitesi

Kuba Camii

Kristalkent

Altınkent Sitesi

Uluçınar Sitesi

75. Yıl Muhtarlık

Vali Konağı

Hava Lojmanları
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Er Eğ. Tugay Lojmanları

Duagür Camii

Karayolları

Fatih Sultan Mehmet Blv.

Sağlıklı Yaşam Parkı

Stadyum-Evliya Çelebi Hst

Belediye Parkı

Valilik

Adnan Menderes Bul

Osmanlı Cd

Ş.Bahşi Tekkesi

Pekmezpazarı

Kavaflar

Kemer Hamamı

Evliya Çelebi İlkokulu

Yurt

İstiklal Aile Sağlığı

Dpü Evliya Çelebi Hst

Orman Lojmanları

Dörtyol Camii

Hasan Polatkan Cd

Saat Kulesi

Şehir Hastanesi

Trafo

Şembel

Ş.Uz.Çvş.Hasan Kahraman Ortaokulu

Hasan Polatkan Cd

Benli Camii

Deprem Konutları

Miraç Camii

Adil Sk

Akkonak

Çamlıca Yurdu
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Varış yeri: Zafertepe

52 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2 otobüs Saatleri
Zafertepe Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 23:20

Salı 06:50 - 23:20

Çarşamba 06:50 - 23:20

Perşembe 06:50 - 23:20

Cuma 06:50 - 23:20

Cumartesi 07:00 - 23:20

Pazar 07:00 - 23:20

2 otobüs Bilgi
Yön: Zafertepe
Duraklar: 52
Yolculuk Süresi: 43 dk
Hat Özeti:

Çamlıca Yurdu

Akkonak

Adil Sk

Miraç Camii

Deprem Konutları

Benli Camii

Hasan Polatkan Cd

Ş.Uz.Çvş.Hasan Kahraman Ortaokulu

Şembel

Trafo

Şehir Hastanesi

Saat Kulesi

Hasan Polatkan Cd

Dörtyol Camii

Orman Lojmanları

Dpü Evliya Çelebi Hst

İstiklal Aile Sağlığı

Zafer Camii

Başmelek Kilisesi

Hisaraltı

Paşam Sultan

Pekmezpazarı

Servi Camii

Servi Sk

Azerbaycan Parkı

Stadyum-Evliya Çelebi Hst

Sağlıklı Yaşam Parkı

Fatih Sultan Mehmet Bul

Karayolları
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2 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve Kütahya konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Duagür Camii

Er Eğ. Tugay Lojmanları

Hava Lojmanları

Vali Konağı

75. Yıl Muhtarlık

Uluçınar Sitesi

Çiçekkent Sitesi

Özçiçek Sitesi

Küba Camii

Öz Anadolu Sitesi

Şelale Camii

Parkhayat Hastanesi

100. Yıl

Sosyal Konutlar Camii

Sosyal Konutlar

Erka Çarşı

Avrupa Göz

Nafi Güral Fen Lisesi

Büyük Hicret Sitesi

Konuralp

İmam Gazali Cd

Yıldız Entegre Anaokulu

Zafertepe Son Durak

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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